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FGR NT Bepaling Natuurw. NVK2 Alterra referent ie data LM F-M &N (1999 t /m 2001)

Duingeb ied Bos Loofbo s Loofbo s

Naaldbo s Naaldbo s

Duingeb ied Open duin Op en duin Op en duin Op en duin

Duingeb ied Agrarisch � � Ag rarisch

Hog ere zandgrond en Bos Loof- en gemengd  bos Loof- en gemengd  bos

Naaldbo s Naaldbo s

Hog ere zandgrond en Heide Heide Heide Heide

Hog ere zandgrond en Mo eras � Moeras Moeras

Hog ere zandgrond en Agrarisch Ag rarisch Akkers Ag rarisch

Hog ere zandgrond en Halfnatuurlijk g ras land Ag rarisch Halfnatuurlijk g ras land Halfnatuurlijk g ras land
Rivierengeb ied Bos Loofbo s Loofbo s

Naaldbo s Naaldbo s

Rivierengeb ied Mo eras Moeras Moeras Moeras

Rivierengeb ied Agrarisch Ag rarisch Akkers Ag rarisch

Rivierengeb ied Halfnatuurlijk g ras land Ag rarisch Halfnatuurlijk g ras land Halfnatuurlijk g ras land

Laagveengeb ied Bos  Bo s Bo s Loofbo s

Laagveengeb ied Mo eras Moeras Moeras Moeras

Laagveengeb ied Agrarisch Ag rarisch � Ag rarisch

Laagveengeb ied Halfnatuurlijk g ras land Ag rarisch Halfnatuurlijk g ras land Halfnatuurlijk g ras land

Zeekleigeb ied Bos � Bo s Loofbo s

Zeekleigeb ied Mo eras Moeras Moeras Moeras

Zeekleigeb ied Agrarisch Ag rarisch � Ag rarisch

Zeekleigeb ied Halfnatuurlijk g ras land Ag rarisch Halfnatuurlijk g ras land Halfnatuurlijk g ras land

Heuvelland  Bos Bo s Bo s Bo s  (alleen 2 001)

Heuvelland  Agrarisch Ag rarisch Akkers Ag rarisch (alleen 2 001)

Heuvelland  Halfnatuurlijk g ras land Ag rarisch Halfnatuurlijk g ras land Halfnatuurlijk g ras land  (alleen 2001 )

Afges lo ten zeearmen Bos � � Loofbo s

� � Naaldbo s

Afges lo ten zeearmen Mo eras � � Moeras

Afges lo ten zeearmen Halfnatuurlijk g ras land � � Halfnatuurlijk g ras land

Bo s

Bo s

Bo s
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5HIHUHQWLH�VLWXDWLH�+RJH�]DQGJURQG�+HLGH�

�EHUHNHQG�XLW�GDWD�YDQ�GH�UHIHUHQWLH�VLWXDWLH�JHFRQVWUXHHUG�GRRU�$OWHUUD�

)UHTXHQWLH����
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VRRUW�� ������  ���

+XLGLJ�VLWXDWLH�+RJH�]DQGJURQG�+HLGH�
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)UHTXHQWLH
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%HSDOLQJ�1DWXXUZ� 5HIHUHQWLH 'DWD�/0)�1	0 9RRUVWHO

)*5 1DWXXUW\SH 19.������ $OWHUUD ������W�P������ 8LWVSUDDN�PRJHOLMN JHELHGVLQGHOLQJ

'XLQJHELHG %RV

/RRIERV

1DDOGERV

'XLQJHELHG 6ORRW �
'XLQJHELHG $JUDULVFK � � $JUDULVFK �
'XLQJHELHG 6WDG �
'XLQJHELHG 2SHQ�GXLQ

'XLQJHELHG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG

+RJHUH�]DQGJURQGHQ� %RV /RRI��HQ�JHPHQJG�ERV�	 /RRI��HQ�JHPHQJG�ERV�	

/RRI��HQ�JHPHQJG�ERV 1DDOGERV 1DDOGERV
1DDOGERV

+RJHUH�]DQGJURQGHQ� +HLGH +HLGH +HLGH +HLGH � +HLGH
+RJHUH�]DQGJURQGHQ� 0RHUDV � 0RHUDV 0RHUDV ��� 0RHUDV
+RJHUH�]DQGJURQGHQ� 3ODV �
+RJHUH�]DQGJURQGHQ� %HHN %HHN �
+RJHUH�]DQGJURQGHQ� 9HQ 9HQ �
+RJHUH�]DQGJURQGHQ� 6ORRW �
+RJHUH�]DQGJURQGHQ� $JUDULVFK $JUDULVFK �5HVHUYDDWV�DNNHUV� $JUDULVFK � �5HVHUYDDWV�DNNHUV�
+RJHUH�]DQGJURQGHQ� 6WDG �
+RJHUH�]DQGJURQGHQ� +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG � +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG
5LYLHUHQJHELHG %RV

/RRIERV

1DDOGERV

5LYLHUHQJHELHG 0RHUDV 0RHUDV 0RHUDV 0RHUDV �
5LYLHUHQJHELHG 3ODV �
5LYLHUHQJHELHG %HHN �
5LYLHUHQJHELHG 6ORRW �
5LYLHUHQJHELHG 5LYLHUHQ 5LYLHUHQ �
5LYLHUHQJHELHG $JUDULVFK $JUDULVFK �5HVHUYDDWV�DNNHUV� $JUDULVFK � �5HVHUYDDWV�DNNHUV�
5LYLHUHQJHELHG 6WDG �
5LYLHUHQJHELHG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG �
/DDJYHHQJHELHG %RV�

/RRIERV
/DDJYHHQJHELHG 0RHUDV 0RHUDV 0RHUDV 0RHUDV � 0RHUDV
/DDJYHHQJHELHG 3ODV 3ODV �
/DDJYHHQJHELHG %HHN �
/DDJYHHQJHELHG 6ORRW 6ORRW 6ORRW 6ORRW��JHLQWHJUHHUG�LQ�DJUDULVFK�JHELHG� �
/DDJYHHQJHELHG $JUDULVFK $JUDULVFK � $JUDULVFK �
/DDJYHHQJHELHG 6WDG �
/DDJYHHQJHELHG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG � +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG
=HHNOHLJHELHG %RV

/RRIERV

=HHNOHLJHELHG 0RHUDV 0RHUDV 0RHUDV 0RHUDV � 0RHUDV
=HHNOHLJHELHG 3ODV �
=HHNOHLJHELHG %HHN �
=HHNOHLJHELHG 6ORRW �
=HHNOHLJHELHG $JUDULVFK $JUDULVFK $JUDULVFK $JUDULVFK �
=HHNOHLJHELHG 6WDG �
=HHNOHLJHELHG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG � +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG
+HXYHOODQG� %RV %RV %RV %RV��EHSHUNWH�/0)�GDWD� ��� %RV
+HXYHOODQG� +HLGH �
+HXYHOODQG� %HHN %HHN �
+HXYHOODQG� 9HQ �
+HXYHOODQG� $JUDULVFK $JUDULVFK �5HVHUYDDWV�DNNHUV� $JUDULVFK��EHSHUNWH�/0)�GDWD� � �5HVHUYDDWV�DNNHUV�
+HXYHOODQG� 6WDG �
+HXYHOODQG� +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG��EHSHUNWH�/0)�GDWD� ��� +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG
$IJHVORWHQ�]HHDUPHQ %RV

/RRIERV

1DDOGERV

$IJHVORWHQ�]HHDUPHQ 0RHUDV � � 0RHUDV � 0RHUDV
$IJHVORWHQ�]HHDUPHQ 6ORRW �
$IJHVORWHQ�]HHDUPHQ $JUDULVFK �
$IJHVORWHQ�]HHDUPHQ 6WDG �
$IJHVORWHQ�]HHDUPHQ +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG � � +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG � +DOIQDWXXUOLMN�JUDVODQG
$IJHVORWHQ�]HHDUPHQ ,-VVHOPHHU ,-VVHOPHHU �
$IJHVORWHQ�]HHDUPHQ =RHWH�GHOWD =RHWH�GHOWD �
0DULQH�V\VWHPHQ 1RRUG]HH 1RRUG]HH �
0DULQH�V\VWHPHQ :DGGHQ]HH :DGGHQ]HH �
0DULQH�V\VWHPHQ =RXWH�GHOWD =RXWH�GHOWD �

/RRIERV�	�1DDOERV�

2SHQ�GXLQ 2SHQ�GXLQ

/RRIERV�

%RV

%RV�

%RV

%RV /RRIERV�	�1DDOERV

�

/RRIERV�	�1DDOERV /RRIERV�	�1DDOERV

2SHQ�GXLQ

/RRIERV

�

�

�

�

�

�

�

/RRIERV�	�1DDOERV

/RRIERV

/RRIERV %RV

%RV

%RV

2SHQ�GXLQ

%RV

%RV
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Akker s

Hl Bos Hl

Half nat.

gr asland

Hz

Akker s

Hz Bos Hz

Hal f nat.

gr asland

Hz Heide Hz

Moer as

Lv Bos Lv

Hal f nat.

gr asland

Lv

Moer as

Ri

Akker s

Ri  Bos Ri

Hal f nat.

gr asland

Ri

Moer as

Zk Bos Zk

Half nat.

gr asland

Zk

Moer as
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6WUDWXP 6RRUWQDDP�ZHWHQVFKDSSHOLMN 6RRUWQDDP�1/ 6RRUW 6WDWXV $DQWDO $DQWDO ,QGH[

FRGH �5RGH�/LMVW NHHU�LQ ST
V�LQ SHU

���� /0)�0	1 /0)�0	1 VRRUW

'8�%RV $QWKULVFXV�FDXFDOLV )LMQH�NHUYHO �� 71%�� � ��� ����
'8�%RV %HUEHULV�YXOJDULV =XXUEHV ��� 71%�� � ��� ����
'8�%RV %HWXOD�SHQGXOD 5XZH�EHUN ��� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV %HWXOD�SXEHVFHQV =DFKWH�EHUN ��� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV &RU\GDOLV�VROLGD 9LQJHUKHOPEORHP ��� 71%�� � ��� ����
'8�%RV &UDWDHJXV�PRQRJ\QD (HQVWLMOLJH�PHLGRRUQ ��� 71%�� ��� ��� ����
'8�%RV &\QRJORVVXP�RIILFLQDOH 9HOGKRQGVWRQJ ��� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV )UDJDULD�YHVFD %RVDDUGEHL ��� *(��� � ��� ����
'8�%RV *DJHD�OXWHD %RVJHHOVWHU ��� 71%�� � ��� ����
'8�%RV ,QXOD�FRQ\]DH 'RQGHUNUXLG ��� 71%�� � ��� ����
'8�%RV /LJXVWUXP�YXOJDUH :LOGH�OLJXVWHU ��� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV /LWKRVSHUPXP�RIILFLQDOH *ODG�SDUHO]DDG ��� 71%�� � ��� ����
'8�%RV /RQLFHUD�SHULFO\PHQXP :LOGH�NDPSHUIRHOLH ��� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 0RHKULQJLD�WULQHUYLD 'ULHQHUIPXXU ��� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 2UQLWKRJDOXP�XPEHOODWXP *HZRQH�YRJHOPHON ��� 71%�� � ��� ����
'8�%RV 3LQXV�QLJUD =ZDUWH�GHQ ���� �� ��� ����
'8�%RV 3RO\JRQDWXP�RGRUDWXP :HOULHNHQGH�VDORPRQV]HJHO ��� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 4XHUFXV�UREXU =RPHUHLN ���� 71%�� ��� ��� ����
'8�%RV 5KDPQXV�FDWKDUWLFD :HJHGRRUQ ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 5LEHV�QLJUXP =ZDUWH�EHV ���� 71%�� � ��� ����
'8�%RV 5RVD�FDQLQD +RQGVURRV ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 5XEXV�FDHVLXV 'DXZEUDDP ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 6DPEXFXV�QLJUD *HZRQH�YOLHU ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 6RODQXP�GXOFDPDUD %LWWHU]RHW ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 6RUEXV�DXFXSDULD :LOGH�OLMVWHUEHV ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 6WHOODULD�SDOOLGD 'XLQYRJHOPXXU ���� 71%�� � ��� ����
'8�%RV 7HXFULXP�VFRURGRQLD 9DOVH�VDOLH ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 7ULHQWDOLV�HXURSDHD =HYHQVWHU ���� 71%�� � ��� ����
'8�%RV 8UWLFD�GLRLFD *URWH�EUDQGQHWHO ���� 71%�� ��� ��� ����
'8�%RV 9DOHULDQD�RIILFLQDOLV (FKWH�YDOHULDDQ ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 9LEXUQXP�RSXOXV *HOGHUVH�URRV ���� 71%�� �� ��� ����
'8�%RV 9LROD�KLUWD 5XLJ�YLRROWMH ���� 71%�� � ��� ����
'8�%RV 9LROD�RGRUDWD 0DDUWV�YLRROWMH ���� 71%�� � ��� ����
'8�%RV 9LROD�ULYLQLDQD %OHHNVSRULJ�ERVYLRROWMH ���� 71%�� � ��� ����
'8�'XLQHQ $PPRSKLOD�DUHQDULD +HOP �� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ &DODPDJURVWLV�HSLJHMRV 'XLQULHW ��� 71%�� ��� ��� ����
'8�'XLQHQ &DUH[�DUHQDULD =DQG]HJJH ��� 71%�� ��� ��� ����
'8�'XLQHQ &DUH[�RHGHUL�VXEVS��RHGHUL 'ZHUJ]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ &DUH[�WULQHUYLV 'ULHQHUYLJH�]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ &HQWDXULXP�OLWWRUDOH 6WUDQGGXL]HQGJXOGHQNUXLG ��� 71%�� � ��� ����
'8�'XLQHQ (O\WULJLD�DWKHULFD 6WUDQGNZHHN ��� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ (SLSDFWLV�SDOXVWULV 0RHUDVZHVSHQRUFKLV ��� .:�� � ��� ����
'8�'XLQHQ (ULJHURQ�DFHU 6FKHUSH�ILMQVWUDDO ��� 71%�� � ��� ����
'8�'XLQHQ (XSKUDVLD�VWULFWD 6WLMYH�RJHQWURRVW ���� *(��� �� ��� ����
'8�'XLQHQ +LHUDFLXP�XPEHOODWXP 6FKHUPKDYLNVNUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ +LSSRSKDH�UKDPQRLGHV 'XLQGRRUQ ��� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ 2[\FRFFXV�PDFURFDUSRV *URWH�YHHQEHV ��� 71%�� � ��� ����
'8�'XLQHQ 3KOHXP�DUHQDULXP =DQGGRGGHJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ 3LFULV�KLHUDFLRLGHV (FKW�ELWWHUNUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ 3ODQWDJR�FRURQRSXV +HUWVKRRUQZHHJEUHH ��� 71%�� � ��� ����
'8�'XLQHQ 3RO\SRGLXP�YXOJDUH *HZRQH�HLNYDUHQ ��� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ 3\UROD�URWXQGLIROLD 5RQG�ZLQWHUJURHQ ���� .:�� � ��� ����
'8�'XLQHQ 5RVD�SLPSLQHOOLIROLD 'XLQURRVMH ���� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ 6DOL[�UHSHQV .UXLSZLOJ ���� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ 6DPROXV�YDOHUDQGL :DWHUSXQJH ���� 71%�� � ��� ����
'8�'XLQHQ 6FKRHQXV�QLJULFDQV .QRSELHV ���� .:�� � ��� ����
'8�'XLQHQ 9HURQLFD�RIILFLQDOLV 0DQQHWMHVHUHSULMV ���� 71%�� �� ��� ����
'8�'XLQHQ 9LFLD�ODWK\URLGHV /DWK\UXVZLNNH ���� 71%�� �� ��� ����
+/�$NNHUV $HWKXVD�F\QDSLXP +RQGVSHWHUVHOLH �� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV $JURVWHPPD�JLWKDJR %ROGHULN �� (%��� � �� ����
+/�$NNHUV $QDJDOOLV�DUYHQVLV�VXEVS��DUYHQVLV 5RRG�JXLFKHOKHLO �� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV $SKDQHV�DUYHQVLV *URWH�OHHXZHQNODXZ �� %(��� � �� ����
+/�$NNHUV $SKDQHV�LQH[SHFWDWD .OHLQH�OHHXZHQNODXZ �� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV $WULSOH[�SURVWUDWD 6SLHVPHOGH ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV %URPXV�VHFDOLQXV 'UHSV ��� (%��� � �� ����
+/�$NNHUV &DPSDQXOD�UDSXQFXORLGHV $NNHUNORNMH ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV &DSVHOOD�EXUVD�SDVWRULV *HZRRQ�KHUGHUVWDVMH ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV &KDHQRUKLQXP�PLQXV .OHLQH�OHHXZHQEHN ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV &KHQRSRGLXP�DOEXP 0HOJDQ]HQYRHW ��� 71%�� � �� ����
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+/�$NNHUV &LUVLXP�DUYHQVH $NNHUGLVWHO ��� 71%�� �� �� ����
+/�$NNHUV &RQYROYXOXV�DUYHQVLV $NNHUZLQGH ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV (O\WULJLD�UHSHQV .ZHHN ��� 71%�� �� �� ����
+/�$NNHUV )DOORSLD�FRQYROYXOXV =ZDOXZWRQJ ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV *DOHRSVLV�VSHFLRVD 'DXZQHWHO ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV /DWK\UXV�WXEHURVXV $DUGDNHU ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV /LWKRVSHUPXP�DUYHQVH 5XZ�SDUHO]DDG ��� (%��� � �� ����
+/�$NNHUV 0HGLFDJR�OXSXOLQD +RSNODYHU ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 0\RVRWLV�DUYHQVLV $NNHUYHUJHHW�PLM�QLHWMH ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 2GRQWLWHV�YHUQXV ��������� � �� ����
+/�$NNHUV 3DSDYHU�UKRHDV *URWH�NODSURRV ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 3RO\JRQXP�DYLFXODUH *HZRRQ�YDUNHQVJUDV ��� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 6D[LIUDJD�WULGDFW\OLWHV .DQGHODDUWMH ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 6HQHFLR�YXOJDULV .OHLQ�NUXLVNUXLG ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 6KHUDUGLD�DUYHQVLV %ODXZ�ZDOVWUR ���� .:��� � �� ����
+/�$NNHUV 6LOHQH�YXOJDULV %ODDVVLOHQH ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 6LQDSLV�DUYHQVLV +HULN ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 6RQFKXV�DUYHQVLV $NNHUPHONGLVWHO ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 6WHOODULD�PHGLD 9RJHOPXXU ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 9DOHULDQHOOD�ORFXVWD *HZRQH�YHOGVOD ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 9HURQLFD�DUYHQVLV 9HOGHUHSULMV ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 9HURQLFD�SROLWD *ODGGH�HUHSULMV ���� 71%�� � �� ����
+/�$NNHUV 9LFLD�WHWUDVSHUPD ���������������� � �� ����
+/�$NNHUV 9LROD�DUYHQVLV $NNHUYLRROWMH ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV $GR[D�PRVFKDWHOOLQD 0XVNXVNUXLG �� 71%�� � �� ����
+/�%RV $MXJD�UHSWDQV .UXLSHQG�]HQHJURHQ �� 71%�� � �� ����
+/�%RV $OOLXP�XUVLQXP 'DVORRN �� 71%�� � �� ����
+/�%RV $QHPRQH�QHPRURVD %RVDQHPRRQ �� 71%�� � �� ����
+/�%RV $UXP�PDFXODWXP *HYOHNWH�DURQVNHON ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV $WK\ULXP�ILOL[�IHPLQD :LMIMHVYDUHQ ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV %HWXOD�SHQGXOD 5XZH�EHUN ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV %HWXOD�SXEHVFHQV =DFKWH�EHUN ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV %UDFK\SRGLXP�V\OYDWLFXP %RVNRUWVWHHO ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV &DPSDQXOD�WUDFKHOLXP 5XLJ�NORNMH ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV &DUH[�HORQJDWD (O]HQ]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV &DUH[�UHPRWD ,-OH�]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV &DUH[�V\OYDWLFD %RV]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV &DUSLQXV�EHWXOXV +DDJEHXN ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV &LUFDHD�OXWHWLDQD *URRW�KHNVHQNUXLG ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV &RQYDOODULD�PDMDOLV /HOLHWMH�YDQ�GDOHQ ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV &RU\OXV�DYHOODQD +D]HODDU ��� 71%�� �� �� ����
+/�%RV &UDWDHJXV�ODHYLJDWD 7ZHHVWLMOLJH�PHLGRRUQ ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 'HVFKDPSVLD�FHVSLWRVD 5XZH�VPHOH ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 'HVFKDPSVLD�IOH[XRVD %RFKWLJH�VPHOH ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV )DJXV�V\OYDWLFD %HXN ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV )UDJDULD�YHVFD %RVDDUGEHL ��� *(��� � �� ����
+/�%RV )UD[LQXV�H[FHOVLRU *HZRQH�HV ��� 71%�� �� �� ����
+/�%RV +HGHUD�KHOL[ .OLPRS ��� 71%�� �� �� ����
+/�%RV +\SHULFXP�SXOFKUXP )UDDL�KHUWVKRRL ��� %(��� � �� ����
+/�%RV ,OH[�DTXLIROLXP +XOVW ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV ,PSDWLHQV�QROL�WDQJHUH *URRW�VSULQJ]DDG ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV /DPLDVWUXP�JDOHREGRORQ *HOH�GRYHQHWHO ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV /RQLFHUD�SHULFO\PHQXP :LOGH�NDPSHUIRHOLH ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV /X]XOD�SLORVD 5XLJH�YHOGELHV ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV /X]XOD�V\OYDWLFD *URWH�YHOGELHV ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV /\VLPDFKLD�QHPRUXP %RVZHGHULN ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 0DLDQWKHPXP�ELIROLXP 'DONUXLG ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 0HUFXULDOLV�SHUHQQLV %RVELQJHONUXLG ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 0HVSLOXV�JHUPDQLFD 0LVSHO ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 0LOLXP�HIIXVXP %RVJLHUVWJUDV ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 0RHKULQJLD�WULQHUYLD 'ULHQHUIPXXU ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 0\FHOLV�PXUDOLV 0XXUVOD ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 2[DOLV�DFHWRVHOOD :LWWH�NODYHU]XULQJ ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 3K\WHXPD�VSLFDWXP�VXEVS��QLJUXP =ZDUWEODXZH�UDSXQ]HO ��� .:�� � �� ����
+/�%RV 3ODWDQWKHUD�FKORUDQWKD %HUJQDFKWRUFKLV ��� .:�� � �� ����
+/�%RV 3RO\JRQDWXP�PXOWLIORUXP *HZRQH�VDORPRQV]HJHO ��� 71%�� �� �� ����
+/�%RV 3RWHQWLOOD�VWHULOLV $DUGEHLJDQ]HULN ���� .:�� � �� ����
+/�%RV 3ULPXOD�HODWLRU 6ODQNH�VOHXWHOEORHP ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 3WHULGLXP�DTXLOLQXP $GHODDUVYDUHQ ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 4XHUFXV�SHWUDHD :LQWHUHLN ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 4XHUFXV�UREXU =RPHUHLN ���� 71%�� �� �� ����
+/�%RV 5DQXQFXOXV�DXULFRPXV *XOGHQ�ERWHUEORHP ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 5DQXQFXOXV�ILFDULD ���������� � �� ����
+/�%RV 5KDPQXV�IUDQJXOD 6SRUNHKRXW ��� 71%�� � �� ����
+/�%RV 5LEHV�QLJUXP =ZDUWH�EHV ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 5RVD�DUYHQVLV %RVURRV ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 5XEXV�IUXWLFRVXV *HZRQH�EUDDP ���� 71%�� �� �� ����
+/�%RV 6DPEXFXV�QLJUD *HZRQH�YOLHU ���� 71%�� �� �� ����
+/�%RV 6DPEXFXV�UDFHPRVD 7URVYOLHU ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 6HQHFLR�RYDWXV 6FKDGXZNUXLVNUXLG ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 6RUEXV�DXFXSDULD :LOGH�OLMVWHUEHV ���� 71%�� �� �� ����
+/�%RV 6WDFK\V�V\OYDWLFD %RVDQGRRUQ ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 7HXFULXP�VFRURGRQLD 9DOVH�VDOLH ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 7ULHQWDOLV�HXURSDHD =HYHQVWHU ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 9DFFLQLXP�P\UWLOOXV %ODXZH�ERVEHV ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 9DOHULDQD�RIILFLQDOLV (FKWH�YDOHULDDQ ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 9HURQLFD�PRQWDQD %RVHUHSULMV ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 9LEXUQXP�RSXOXV *HOGHUVH�URRV ���� 71%�� � �� ����
+/�%RV 9LROD�UHLFKHQEDFKLDQD 'RQNHUVSRULJ�ERVYLRROWMH ���� 71%�� � �� ����
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+/�%RV 9LROD�ULYLQLDQD %OHHNVSRULJ�ERVYLRROWMH ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG $FKLOOHD�PLOOHIROLXP *HZRRQ�GXL]HQGEODG � 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG $JULPRQLD�HXSDWRULD *HZRQH�DJULPRQLH �� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�FDSLOODULV *HZRRQ�VWUXLVJUDV �� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�VWRORQLIHUD )LRULQJUDV �� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG $QWKR[DQWKXP�RGRUDWXP *HZRRQ�UHXNJUDV �� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG $QWK\OOLV�YXOQHUDULD :RQGNODYHU �� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG $UUKHQDWKHUXP�HODWLXV *ODQVKDYHU �� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG %HOOLV�SHUHQQLV 0DGHOLHIMH ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG %UL]D�PHGLD %HYHUWMHV ��� .:��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &DPSDQXOD�URWXQGLIROLD *UDVNORNMH ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &DUGDPLQH�SUDWHQVLV 3LQNVWHUEORHP ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�FDU\RSK\OOHD 9RRUMDDUV]HJJH ��� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�IODFFD =HHJURHQH�]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�VSLFDWD *HZRQH�EHUP]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &DUOLQD�YXOJDULV 'ULHGLVWHO ��� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &DUXP�FDUYL (FKWH�NDUZLM ��� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &HQWDXUHD�MDFHD .QRRSNUXLG ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &HQWDXUHD�VFDELRVD *URWH�FHQWDXULH ��� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &HQWDXULXP�HU\WKUDHD (FKW�GXL]HQGJXOGHQNUXLG ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &HUDVWLXP�IRQWDQXP�VXEVS��YXOJDUH *HZRQH�KRRUQEORHP ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &OLQRSRGLXP�DFLQRV .OHLQH�VWHHQWLMP ���� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &UHSLV�ELHQQLV *URRW�VWUHHS]DDG ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &UHSLV�SDOXGRVD 0RHUDVVWUHHS]DDG ��� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG &\QRVXUXV�FULVWDWXV .DPJUDV ��� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\OLV�JORPHUDWD .URSDDU ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 'DXFXV�FDURWD 3HHQ ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG (TXLVHWXP�SDOXVWUH /LGUXV ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG (XSKUDVLD�VWULFWD 6WLMYH�RJHQWURRVW ���� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG )HVWXFD�UXEUD 5RRG�]ZHQNJUDV ���� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG *DOLXP�YHUXP *HHO�ZDOVWUR ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG *HQLVWD�WLQFWRULD 9HUIEUHP ��� %(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG +HOLFWRWULFKRQ�SXEHVFHQV =DFKWH�KDYHU ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG +LHUDFLXP�ODFWXFHOOD 6SLWV�KDYLNVNUXLG ��� (%��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG +LHUDFLXP�SLORVHOOD 0XL]HQRRU ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG +ROFXV�ODQDWXV *HVWUHHSWH�ZLWERO ��� 71%�� �� �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG +RUGHXP�VHFDOLQXP 9HOGJHUVW ��� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG +\SHULFXP�SHUIRUDWXP 6LQW�-DQVNUXLG ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG +\SRFKDHULV�UDGLFDWD *HZRRQ�ELJJHQNUXLG ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG .QDXWLD�DUYHQVLV %HHPGNURRQ ��� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG .RHOHULD�PDFUDQWKD 6PDO�IDNNHOJUDV ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG /HRQWRGRQ�DXWXPQDOLV 9HUWDNWH�OHHXZHQWDQG ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG /HRQWRGRQ�KLVSLGXV 5XLJH�OHHXZHQWDQG ��� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG /HXFDQWKHPXP�YXOJDUH *HZRQH�PDUJULHW ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG /LQXP�FDWKDUWLFXP *HHOKDUWMH ��� .:��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG /ROLXP�SHUHQQH (QJHOV�UDDLJUDV ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG /RWXV�FRUQLFXODWXV�YDU��FRUQLFXODWXV *HZRQH�URONODYHU ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG /X]XOD�FDPSHVWULV *HZRQH�YHOGELHV ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 2QRQLV�UHSHQV�VXEVS��VSLQRVD .DWWHQGRRUQ ��� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 2UFKLV�PLOLWDULV 6ROGDDWMH ��� %(�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 2UFKLV�PRULR +DUOHNLMQ ��� (%��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 2ULJDQXP�YXOJDUH :LOGH�PDUMROHLQ ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3HUVLFDULD�ELVWRUWD $GGHUZRUWHO ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3LPSLQHOOD�PDMRU *URWH�EHYHUQHO ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3LPSLQHOOD�VD[LIUDJD .OHLQH�EHYHUQHO ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3ODQWDJR�ODQFHRODWD 6PDOOH�ZHHJEUHH ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3ODQWDJR�PHGLD 5XLJH�ZHHJEUHH ��� .:��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3RD�SUDWHQVLV 9HOGEHHPGJUDV ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3RD�WULYLDOLV 5XZ�EHHPGJUDV ��� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3RO\JDOD�YXOJDULV *HZRQH�YOHXJHOWMHVEORHP ��� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3ULPXOD�YHULV *XOGHQ�VOHXWHOEORHP ���� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 3UXQHOOD�YXOJDULV *HZRQH�EUXQHO ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�DFULV 6FKHUSH�ERWHUEORHP ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�EXOERVXV .QROERWHUEORHP ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 5KLQDQWKXV�PLQRU .OHLQH�UDWHODDU ���� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 5XPH[�DFHWRVD 9HOG]XULQJ ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 6DQJXLVRUED�PLQRU .OHLQH�SLPSHUQHO ���� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 6FDELRVD�FROXPEDULD 'XLINUXLG ���� %(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 6FLUSXV�V\OYDWLFXV %RVELHV ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 6WHOODULD�JUDPLQHD *UDVPXXU ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 7K\PXV�SXOHJLRLGHV *URWH�WLMP ���� .:�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 7UDJRSRJRQ�SUDWHQVLV ���������������� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 7ULIROLXP�SUDWHQVH 5RGH�NODYHU ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 7ULIROLXP�UHSHQV :LWWH�NODYHU ���� 71%�� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 7ULVHWXP�IODYHVFHQV *RXGKDYHU ���� *(��� � �� ����
+/�+DOIQ��JUDVODQG 9LROD�FDQLQD +RQGVYLRROWMH ���� *(��� � �� ����
+=�$NNHUV $QFKXVD�DUYHQVLV .URPKDOV ��� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV $QWKHPLV�DUYHQVLV 9DOVH�NDPLOOH �� .:��� � ��� ����
+=�$NNHUV $QWKR[DQWKXP�DULVWDWXP 6ORIKDN �� *(��� � ��� ����
+=�$NNHUV $SHUD�VSLFD�YHQWL *URWH�ZLQGKDOP �� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV $UQRVHULV�PLQLPD .RUHQVOD �� (%��� � ��� ����
+=�$NNHUV %URPXV�VHFDOLQXV 'UHSV ��� (%��� � ��� ����
+=�$NNHUV &DSVHOOD�EXUVD�SDVWRULV *HZRRQ�KHUGHUVWDVMH ��� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV &KHQRSRGLXP�DOEXP 0HOJDQ]HQYRHW ��� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV &KU\VDQWKHPXP�VHJHWXP *HOH�JDQ]HQEORHP ��� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV (O\WULJLD�UHSHQV .ZHHN ��� 71%�� �� ��� ����
+=�$NNHUV (URGLXP�FLFXWDULXP�VXEVS��FLFXWDULXP *HZRQH�UHLJHUVEHN ��� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV )DOORSLD�FRQYROYXOXV =ZDOXZWRQJ ��� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV *DOHRSVLV�VSHFLRVD 'DXZQHWHO ��� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV +\SRFKDHULV�JODEUD *ODG�ELJJHQNUXLG ��� %(��� � ��� ����
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+=�$NNHUV 3HUVLFDULD�PDFXORVD 3HU]LNNUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
+=�$NNHUV 3RO\JRQXP�DYLFXODUH *HZRRQ�YDUNHQVJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
+=�$NNHUV 5DSKDQXV�UDSKDQLVWUXP .QRSKHULN ���� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV 5XPH[�DFHWRVHOOD 6FKDSHQ]XULQJ ���� 71%�� ��� ��� ����
+=�$NNHUV 6FOHUDQWKXV�DQQXXV (HQMDULJH�KDUGEORHP ���� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV 6HQHFLR�YXOJDULV .OHLQ�NUXLVNUXLG ���� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV 6RODQXP�QLJUXP ���������������� � ��� ����
+=�$NNHUV 6SHUJXOD�DUYHQVLV *HZRQH�VSXUULH ���� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV 6WDFK\V�DUYHQVLV $NNHUDQGRRUQ ���� .:��� � ��� ����
+=�$NNHUV 6WHOODULD�PHGLD 9RJHOPXXU ���� 71%�� �� ��� ����
+=�$NNHUV 7HHVGDOLD�QXGLFDXOLV .OHLQ�WDVMHVNUXLG ���� 71%�� �� ��� ����
+=�$NNHUV 7ULSOHXURVSHUPXP�PDULWLPXP 5HXNHOR]H�NDPLOOH ��� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV 9LFLD�VDWLYD�VXEVS��QLJUD 6PDOOH�ZLNNH ���� 71%�� �� ��� ����
+=�$NNHUV 9LROD�DUYHQVLV $NNHUYLRROWMH ���� 71%�� � ��� ����
+=�$NNHUV 9LROD�WULFRORU 'ULHNOHXULJ�YLRROWMH ���� 1%�� � ��� ����
+=�%RV %HWXOD�SHQGXOD 5XZH�EHUN ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV %HWXOD�SXEHVFHQV =DFKWH�EHUN ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV &KDPHULRQ�DQJXVWLIROLXP :LOJHQURRVMH ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 'HVFKDPSVLD�IOH[XRVD %RFKWLJH�VPHOH ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 'U\RSWHULV�FDUWKXVLDQD 6PDOOH�VWHNHOYDUHQ ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 'U\RSWHULV�GLODWDWD %UHGH�VWHNHOYDUHQ ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV )DJXV�V\OYDWLFD %HXN ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV *RRG\HUD�UHSHQV 'HQQHQRUFKLV ��� *(�� � ���� ����
+=�%RV /DUL[�NDHPSIHUL ���� �� ���� ����
+=�%RV 3LQXV�V\OYHVWULV *URYH�GHQ ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 3UXQXV�VHURWLQD $PHULNDDQVH�YRJHONHUV ���� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 3VHXGRWVXJD�PHQ]LHVLL 'RXJODVVSDU ���� ��� ���� ����
+=�%RV 4XHUFXV�SHWUDHD :LQWHUHLN ���� 71%�� �� ���� ����
+=�%RV 4XHUFXV�UREXU =RPHUHLN ���� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 4XHUFXV�UXEUD $PHULNDDQVH�HLN ���� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 5KDPQXV�IUDQJXOD 6SRUNHKRXW ��� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 5XEXV�IUXWLFRVXV *HZRQH�EUDDP ���� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 6DPEXFXV�UDFHPRVD 7URVYOLHU ���� 71%�� �� ���� ����
+=�%RV 6RUEXV�DXFXSDULD :LOGH�OLMVWHUEHV ���� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 9DFFLQLXP�P\UWLOOXV %ODXZH�ERVEHV ���� 71%�� ��� ���� ����
+=�%RV 9DFFLQLXP�YLWLV�LGDHD 5RGH�ERVEHV ���� 71%�� �� ���� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�FDQLQD 0RHUDVVWUXLVJUDV ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�FDSLOODULV *HZRRQ�VWUXLVJUDV �� 71%�� ��� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG $LUD�FDU\RSK\OOHD =LOYHUKDYHU �� 71%�� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG $LUD�SUDHFR[ 9URHJH�KDYHU �� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG $QWKR[DQWKXP�RGRUDWXP *HZRRQ�UHXNJUDV �� 71%�� ��� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�HFKLQDWD 6WHU]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�KRVWLDQD %ORQGH�]HJJH ��� %(��� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�SDQLFHD %ODXZH�]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�SXOLFDULV 9OR]HJJH ��� %(��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG &LUVLXP�GLVVHFWXP 6SDDQVH�UXLWHU ��� .:��� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG &RU\QHSKRUXV�FDQHVFHQV %XQWJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\ORUKL]D�PDFXODWD *HYOHNWH�RUFKLV ���� .:��� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\ORUKL]D�PDMDOLV �������������� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 'DQWKRQLD�GHFXPEHQV 7DQGMHVJUDV ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 'LDQWKXV�GHOWRLGHV 6WHHQDQMHU ��� .:�� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG (TXLVHWXP�SDOXVWUH /LGUXV ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG (ULRSKRUXP�DQJXVWLIROLXP 9HHQSOXLV ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG (XSKUDVLD�VWULFWD 6WLMYH�RJHQWURRVW ���� *(��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG )HVWXFD�RYLQD ��� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG )HVWXFD�UXEUD 5RRG�]ZHQNJUDV ���� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG )LODJR�PLQLPD 'ZHUJYLOWNUXLG ��� *(��� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG )LOLSHQGXOD�XOPDULD 0RHUDVVSLUHD ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG *DOLXP�XOLJLQRVXP 5XZ�ZDOVWUR ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG *HQWLDQD�SQHXPRQDQWKH .ORNMHVJHQWLDDQ ��� *(��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG +HUQLDULD�JODEUD .DDO�EUHXNNUXLG ��� 71%�� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG +LHUDFLXP�SLORVHOOD 0XL]HQRRU ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG +ROFXV�ODQDWXV *HVWUHHSWH�ZLWERO ��� 71%�� ��� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG +\SRFKDHULV�UDGLFDWD *HZRRQ�ELJJHQNUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG -DVLRQH�PRQWDQD =DQGEODXZWMH ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG -XQFXV�DFXWLIORUXV 9HOGUXV ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG /RWXV�SHGXQFXODWXV 0RHUDVURONODYHU ��� 71%�� ��� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG /X]XOD�FDPSHVWULV *HZRQH�YHOGELHV ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG /X]XOD�PXOWLIORUD 9HHOEORHPLJH�YHOGELHV ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 0ROLQLD�FDHUXOHD 3LMSHQVWURRWMH ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 1DUGXV�VWULFWD %RUVWHOJUDV ��� *(��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 2UQLWKRSXV�SHUSXVLOOXV .OHLQ�YRJHOSRRWMH ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 3DUQDVVLD�SDOXVWULV 3DUQDVVLD ��� .:��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 3HGLFXODULV�V\OYDWLFD +HLGHNDUWHOEODG ��� %(��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 3ODQWDJR�ODQFHRODWD 6PDOOH�ZHHJEUHH ��� 71%�� ��� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 3ODWDQWKHUD�ELIROLD :HOULHNHQGH�QDFKWRUFKLV ��� %(��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 3RWHQWLOOD�DUJHQWHD 9LOWJDQ]HULN ���� 71%�� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 3RWHQWLOOD�HUHFWD 7RUPHQWLO ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 3UXQHOOD�YXOJDULV *HZRQH�EUXQHO ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�DFULV 6FKHUSH�ERWHUEORHP ���� 71%�� ��� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 5KLQDQWKXV�DQJXVWLIROLXV *URWH�UDWHODDU ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 5XPH[�DFHWRVD 9HOG]XULQJ ���� 71%�� ��� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 6DQJXLVRUED�RIILFLQDOLV *URWH�SLPSHUQHO ���� 71%�� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 6FOHUDQWKXV�SHUHQQLV 2YHUEOLMYHQGH�KDUGEORHP ���� (%��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 6SHUJXOD�PRULVRQLL +HLGHVSXUULH ���� 71%�� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 6WHOODULD�JUDPLQHD *UDVPXXU ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 6XFFLVD�SUDWHQVLV %ODXZH�NQRRS ���� *(��� �� ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 7K\PXV�VHUS\OOXP :LOGH�WLMP ���� %(��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 9DOHULDQD�GLRLFD .OHLQH�YDOHULDDQ ���� .:��� � ��� ����
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+=�+DOIQ��JUDVODQG 9LROD�FDQLQD +RQGVYLRROWMH ���� *(��� � ��� ����
+=�+DOIQ��JUDVODQG 9LROD�SDOXVWULV 0RHUDVYLRROWMH ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+HLGH $UQLFD�PRQWDQD 9DONUXLG �� %(��� � ��� ����
+=�+HLGH &DOOXQD�YXOJDULV 6WUXLNKHL ��� 71%�� ��� ��� ����
+=�+HLGH &DUH[�SLOXOLIHUD 3LO]HJJH ��� 71%�� ��� ��� ����
+=�+HLGH &XVFXWD�HSLWK\PXP .OHLQ�ZDUNUXLG ��� .:��� �� ��� ����
+=�+HLGH &\WLVXV�VFRSDULXV %UHP ���� 71%�� � ��� ����
+=�+HLGH (PSHWUXP�QLJUXP .UDDLKHL ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+HLGH (ULFD�WHWUDOL[ *HZRQH�GRSKHL ��� 71%�� ��� ��� ����
+=�+HLGH )HVWXFD�ILOLIRUPLV )LMQ�VFKDSHQJUDV ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+HLGH )HVWXFD�RYLQD ��� �� ��� ����
+=�+HLGH *DOLXP�VD[DWLOH /LJJHQG�ZDOVWUR ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+HLGH *HQLVWD�DQJOLFD 6WHNHOEUHP ��� *(��� �� ��� ����
+=�+HLGH *HQLVWD�SLORVD .UXLSEUHP ��� .:��� �� ��� ����
+=�+HLGH -XQFXV�VTXDUURVXV 7UHNUXV ��� 71%�� �� ��� ����
+=�+HLGH -XQLSHUXV�FRPPXQLV -HQHYHUEHV ��� *(��� �� ��� ����
+=�+HLGH /\FRSRGLXP�FODYDWXP *URWH�ZROIVNODXZ ��� %(��� � ��� ����
+=�+HLGH 0ROLQLD�FDHUXOHD 3LMSHQVWURRWMH ��� 71%�� ��� ��� ����
+=�+HLGH 3RO\JDOD�VHUS\OOLIROLD /LJJHQGH�YOHXJHOWMHVEORHP ��� .:��� � ��� ����
+=�+HLGH 3RWHQWLOOD�HUHFWD 7RUPHQWLO ���� 71%�� �� ��� ����
+=�+HLGH 7ULFKRSKRUXP�FHVSLWRVXV ���������������� �� ��� ����
+=�0RHUDV &DOWKD�SDOXVWULV�V�O� 'RWWHUEORHP ��������������� � �� ����
+=�0RHUDV &DUGDPLQH�DPDUD %LWWHUH�YHOGNHUV ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV &DUH[�DFXWD 6FKHUSH�]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV &DUH[�HODWD 6WLMYH�]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV &DUH[�SVHXGRF\SHUXV +RJH�F\SHU]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV &DUH[�ULSDULD 2HYHU]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV &DUH[�URVWUDWD 6QDYHO]HJJH ��� 71%�� �� �� ����
+=�0RHUDV &DUH[�YHVLFDULD %ODDV]HJJH ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV &LFXWD�YLURVD :DWHUVFKHHUOLQJ ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV (SLORELXP�KLUVXWXP +DULJ�ZLOJHQURRVMH ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV (TXLVHWXP�IOXYLDWLOH +ROSLMS ��� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV *O\FHULD�PD[LPD /LHVJUDV ��� 71%�� �� �� ����
+=�0RHUDV ,ULV�SVHXGDFRUXV *HOH�OLV ��� 71%�� �� �� ����
+=�0RHUDV /\FRSXV�HXURSDHXV :ROIVSRRW ��� 71%�� �� �� ����
+=�0RHUDV 3KUDJPLWHV�DXVWUDOLV 5LHW ��� 71%�� �� �� ����
+=�0RHUDV 5DQXQFXOXV�OLQJXD *URWH�ERWHUEORHP ���� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV 5RULSSD�DPSKLELD *HOH�ZDWHUNHUV ���� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV 5XPH[�K\GURODSDWKXP :DWHU]XULQJ ���� 71%�� �� �� ����
+=�0RHUDV 6HQHFLR�SDOXGRVXV 0RHUDVNUXLVNUXLG ���� 71%�� � �� ����
+=�0RHUDV 7\SKD�DQJXVWLIROLD .OHLQH�OLVGRGGH ���� 71%�� � �� ����
/9�%RV $FHU�SODWDQRLGHV 1RRUVH�HVGRRUQ ���� 71%�� � �� ����
/9�%RV $FHU�SVHXGRSODWDQXV *HZRQH�HVGRRUQ � 71%�� � �� ����
/9�%RV $HJRSRGLXP�SRGDJUDULD =HYHQEODG �� 71%�� � �� ����
/9�%RV $HVFXOXV�KLSSRFDVWDQXP :LWWH�SDDUGHQNDVWDQMH ���� � �� ����
/9�%RV $OOLDULD�SHWLRODWD /RRN�]RQGHU�ORRN �� 71%�� � �� ����
/9�%RV $OQXV�JOXWLQRVD =ZDUWH�HOV �� 71%�� �� �� ����
/9�%RV %HWXOD�SXEHVFHQV =DFKWH�EHUN ��� 71%�� �� �� ����
/9�%RV &DODPDJURVWLV�FDQHVFHQV +HQQHJUDV ��� 71%�� �� �� ����
/9�%RV &DUH[�DFXWLIRUPLV 0RHUDV]HJJH ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV &DUH[�SDQLFXODWD 3OXLP]HJJH ��� 71%�� �� �� ����
/9�%RV &DUH[�ULSDULD 2HYHU]HJJH ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV &LUFDHD�OXWHWLDQD *URRW�KHNVHQNUXLG ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV &UDWDHJXV�PRQRJ\QD (HQVWLMOLJH�PHLGRRUQ ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV 'U\RSWHULV�GLODWDWD %UHGH�VWHNHOYDUHQ ��� 71%�� �� �� ����
/9�%RV (O\PXV�FDQLQXV +RQGVWDUZHJUDV ���� 71%�� � �� ����
/9�%RV (XSDWRULXP�FDQQDELQXP .RQLQJLQQHQNUXLG ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV )HVWXFD�JLJDQWHD 5HX]HQ]ZHQNJUDV ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV )LOLSHQGXOD�XOPDULD 0RHUDVVSLUHD ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV )UDJDULD�YHVFD %RVDDUGEHL ��� *(��� � �� ����
/9�%RV )UD[LQXV�H[FHOVLRU *HZRQH�HV ��� 71%�� �� �� ����
/9�%RV *HXP�XUEDQXP *HHO�QDJHONUXLG ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV *OHFKRPD�KHGHUDFHD +RQGVGUDI ��� 71%�� �� �� ����
/9�%RV ,ULV�SVHXGDFRUXV *HOH�OLV ��� 71%�� �� �� ����
/9�%RV 0\ULFD�JDOH :LOGH�JDJHO ��� *(��� � �� ����
/9�%RV 3HXFHGDQXP�SDOXVWUH 0HONHSSH ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV 3RO\JRQDWXP�RGRUDWXP :HOULHNHQGH�VDORPRQV]HJHO ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV 4XHUFXV�UREXU =RPHUHLN ���� 71%�� �� �� ����
/9�%RV 5KDPQXV�IUDQJXOD 6SRUNHKRXW ��� 71%�� �� �� ����
/9�%RV 5XEXV�IUXWLFRVXV *HZRQH�EUDDP ���� 71%�� �� �� ����
/9�%RV 5XPH[�VDQJXLQHXV %ORHG]XULQJ ���� 71%�� � �� ����
/9�%RV 6DPEXFXV�QLJUD *HZRQH�YOLHU ���� 71%�� �� �� ����
/9�%RV 6RODQXP�GXOFDPDUD %LWWHU]RHW ���� 71%�� �� �� ����
/9�%RV 6RUEXV�DXFXSDULD :LOGH�OLMVWHUEHV ���� 71%�� �� �� ����
/9�%RV 6WDFK\V�V\OYDWLFD %RVDQGRRUQ ���� 71%�� � �� ����
/9�%RV 7KHO\SWHULV�SDOXVWULV 0RHUDVYDUHQ ��� 71%�� � �� ����
/9�%RV 8OPXV�PLQRU *ODGGH�LHS ���� 71%�� � �� ����
/9�%RV 8UWLFD�GLRLFD *URWH�EUDQGQHWHO ���� 71%�� �� �� ����
/9�%RV 9DOHULDQD�RIILFLQDOLV (FKWH�YDOHULDDQ ���� 71%�� � �� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�FDQLQD 0RHUDVVWUXLVJUDV ���� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG $QJHOLFD�V\OYHVWULV *HZRQH�HQJHOZRUWHO �� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG $QWKR[DQWKXP�RGRUDWXP *HZRRQ�UHXNJUDV �� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &DODPDJURVWLV�VWULFWD 6WLMI�VWUXLVULHW ��� %(��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &DOWKD�SDOXVWULV�V�O� 'RWWHUEORHP ��������������� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &DOWKD�SDOXVWULV�VXEVS��SDOXVWULV *HZRQH�GRWWHUEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &DUGDPLQH�SUDWHQVLV 3LQNVWHUEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�HFKLQDWD 6WHU]HJJH ��� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�KRVWLDQD %ORQGH�]HJJH ��� %(��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�SDQLFHD %ODXZH�]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�SXOLFDULV 9OR]HJJH ��� %(��� � ��� ����
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/9�+DOIQ��JUDVODQG &LUVLXP�GLVVHFWXP 6SDDQVH�UXLWHU ��� .:��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG &LUVLXP�SDOXVWUH .DOH�MRQNHU ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\ORUKL]D�LQFDUQDWD 9OHHVNOHXULJH�RUFKLV ��� .:�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\ORUKL]D�PDFXODWD *HYOHNWH�RUFKLV ���� .:��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\ORUKL]D�PDMDOLV �������������� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\ORUKL]D�PDMDOLV�VXEVS��SUDHWHUPLVVD 5LHWRUFKLV ��� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 'DQWKRQLD�GHFXPEHQV 7DQGMHVJUDV ���� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG (TXLVHWXP�SDOXVWUH /LGUXV ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG (ULRSKRUXP�DQJXVWLIROLXP 9HHQSOXLV ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG )HVWXFD�UXEUD 5RRG�]ZHQNJUDV ���� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG )LOLSHQGXOD�XOPDULD 0RHUDVVSLUHD ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG *DOLXP�XOLJLQRVXP 5XZ�ZDOVWUR ��� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG *HQWLDQD�SQHXPRQDQWKH .ORNMHVJHQWLDDQ ��� *(��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG +LHURFKORH�RGRUDWD 9HHQUHXNJUDV ��� .:�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG +ROFXV�ODQDWXV *HVWUHHSWH�ZLWERO ��� 71%�� ��� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG -XQFXV�DFXWLIORUXV 9HOGUXV ��� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG -XQFXV�HIIXVXV 3LWUXV ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG /DWK\UXV�SDOXVWULV 0RHUDVODWK\UXV ��� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG /RWXV�SHGXQFXODWXV 0RHUDVURONODYHU ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG /X]XOD�PXOWLIORUD 9HHOEORHPLJH�YHOGELHV ���� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG /\FKQLV�IORV�FXFXOL (FKWH�NRHNRHNVEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 0ROLQLD�FDHUXOHD 3LMSHQVWURRWMH ��� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 2SKLRJORVVXP�YXOJDWXP $GGHUWRQJ ��� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 2UFKLV�PRULR +DUOHNLMQ ��� (%��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 3DUQDVVLD�SDOXVWULV 3DUQDVVLD ��� .:��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 3ODWDQWKHUD�ELIROLD :HOULHNHQGH�QDFKWRUFKLV ��� %(��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 3RWHQWLOOD�HUHFWD 7RUPHQWLO ���� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 3UXQHOOD�YXOJDULV *HZRQH�EUXQHO ���� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�DFULV 6FKHUSH�ERWHUEORHP ���� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�IODPPXOD (JHOERWHUEORHP ���� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 5KLQDQWKXV�DQJXVWLIROLXV *URWH�UDWHODDU ���� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 5XPH[�DFHWRVD 9HOG]XULQJ ���� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 6DQJXLVRUED�RIILFLQDOLV *URWH�SLPSHUQHO ���� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 6HQHFLR�DTXDWLFXV :DWHUNUXLVNUXLG ���� 71%�� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 6WHOODULD�SDOXVWULV =HHJURHQH�PXXU ���� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 6XFFLVD�SUDWHQVLV %ODXZH�NQRRS ���� *(��� �� ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 9DOHULDQD�GLRLFD .OHLQH�YDOHULDDQ ���� .:��� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 9LROD�SDOXVWULV 0RHUDVYLRROWMH ���� 71%�� � ��� ����
/9�+DOIQ��JUDVODQG 9LROD�SHUVLFLIROLD 0HONYLRROWMH ���� %(�� � ��� ����
/9�0RHUDV &DOOD�SDOXVWULV 6ODQJHQZRUWHO ��� 71%�� � ��� ����
/9�0RHUDV &DUH[�GLDQGUD 5RQGH�]HJJH ��� .:�� � ��� ����
/9�0RHUDV &DUH[�HODWD 6WLMYH�]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV &DUH[�ODVLRFDUSD 'UDDG]HJJH ��� .:�� �� ��� ����
/9�0RHUDV &DUH[�SVHXGRF\SHUXV +RJH�F\SHU]HJJH ��� 71%�� � ��� ����
/9�0RHUDV &DUH[�ULSDULD 2HYHU]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV &DUH[�URVWUDWD 6QDYHO]HJJH ��� 71%�� � ��� ����
/9�0RHUDV &LFXWD�YLURVD :DWHUVFKHHUOLQJ ��� 71%�� � ��� ����
/9�0RHUDV &ODGLXP�PDULVFXV *DOLJDDQ ��� .:�� � ��� ����
/9�0RHUDV 'DFW\ORUKL]D�LQFDUQDWD 9OHHVNOHXULJH�RUFKLV ��� .:�� � ��� ����
/9�0RHUDV 'URVHUD�URWXQGLIROLD 5RQGH�]RQQHGDXZ ��� *(��� �� ��� ����
/9�0RHUDV 'U\RSWHULV�FULVWDWD .DPYDUHQ ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV (SLORELXP�KLUVXWXP +DULJ�ZLOJHQURRVMH ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV (SLORELXP�SDOXVWUH 0RHUDVEDVWHUGZHGHULN ��� *(��� �� ��� ����
/9�0RHUDV (TXLVHWXP�IOXYLDWLOH +ROSLMS ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV (XSDWRULXP�FDQQDELQXP .RQLQJLQQHQNUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV +DPPDUE\D�SDOXGRVD 9HHQPRVRUFKLV ��� (%��� � ��� ����
/9�0RHUDV -XQFXV�VXEQRGXORVXV 3DGGHQUXV ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV /LSDULV�ORHVHOLL *URHQNQRORUFKLV ��� %(��� � ��� ����
/9�0RHUDV /\FRSXV�HXURSDHXV :ROIVSRRW ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV 0HQ\DQWKHV�WULIROLDWD :DWHUGULHEODG ��� *(��� � ��� ����
/9�0RHUDV 2VPXQGD�UHJDOLV .RQLQJVYDUHQ ��� 71%�� � ��� ����
/9�0RHUDV 3HGLFXODULV�SDOXVWULV 0RHUDVNDUWHOEODG ��� .:��� � ��� ����
/9�0RHUDV 3HXFHGDQXP�SDOXVWUH 0HONHSSH ��� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV 3KUDJPLWHV�DXVWUDOLV 5LHW ��� 71%�� ��� ��� ����
/9�0RHUDV 3RWHQWLOOD�SDOXVWULV :DWHUDDUGEHL ��� *(��� �� ��� ����
/9�0RHUDV 5DQXQFXOXV�OLQJXD *URWH�ERWHUEORHP ���� 71%�� � ��� ����
/9�0RHUDV 5XPH[�K\GURODSDWKXP :DWHU]XULQJ ���� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV 6RQFKXV�SDOXVWULV 0RHUDVPHONGLVWHO ���� 71%�� � ��� ����
/9�0RHUDV 7\SKD�DQJXVWLIROLD .OHLQH�OLVGRGGH ���� 71%�� �� ��� ����
/9�0RHUDV 9LROD�SDOXVWULV 0RHUDVYLRROWMH ���� 71%�� �� ��� ����
5,�$NNHUV $QFKXVD�DUYHQVLV .URPKDOV ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV $QWKHPLV�DUYHQVLV 9DOVH�NDPLOOH �� .:��� � ��� ����
5,�$NNHUV $SHUD�VSLFD�YHQWL *URWH�ZLQGKDOP �� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV $SKDQHV�DUYHQVLV *URWH�OHHXZHQNODXZ �� %(��� � ��� ����
5,�$NNHUV $UDELGRSVLV�WKDOLDQD =DQGUDNHW �� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV %URPXV�VHFDOLQXV 'UHSV ��� (%��� � ��� ����
5,�$NNHUV &DSVHOOD�EXUVD�SDVWRULV *HZRRQ�KHUGHUVWDVMH ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV &HQWDXUHD�F\DQXV .RUHQEORHP ��� *(��� � ��� ����
5,�$NNHUV &KHQRSRGLXP�DOEXP 0HOJDQ]HQYRHW ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV &LUVLXP�DUYHQVH $NNHUGLVWHO ��� 71%�� �� ��� ����
5,�$NNHUV &RQYROYXOXV�DUYHQVLV $NNHUZLQGH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�$NNHUV &UHSLV�WHFWRUXP 6PDO�VWUHHS]DDG ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV (O\WULJLD�UHSHQV .ZHHN ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�$NNHUV )DOORSLD�FRQYROYXOXV =ZDOXZWRQJ ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 0\RVRWLV�DUYHQVLV $NNHUYHUJHHW�PLM�QLHWMH ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 2GRQWLWHV�YHUQXV ��������� � ��� ����
5,�$NNHUV 3DSDYHU�DUJHPRQH 5XLJH�NODSURRV ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 3DSDYHU�GXELXP %OHNH�NODSURRV ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 3DSDYHU�UKRHDV *URWH�NODSURRV ��� 71%�� � ��� ����
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5,�$NNHUV 3RO\JRQXP�DYLFXODUH *HZRRQ�YDUNHQVJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
5,�$NNHUV 5DSKDQXV�UDSKDQLVWUXP .QRSKHULN ���� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 6FOHUDQWKXV�DQQXXV (HQMDULJH�KDUGEORHP ���� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 6HQHFLR�YXOJDULV .OHLQ�NUXLVNUXLG ���� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 6WHOODULD�PHGLD 9RJHOPXXU ���� 71%�� �� ��� ����
5,�$NNHUV 7ULIROLXP�FDPSHVWUH /LJJHQGH�NODYHU ���� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 7ULSOHXURVSHUPXP�PDULWLPXP 5HXNHOR]H�NDPLOOH ��� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 9DOHULDQHOOD�ORFXVWD *HZRQH�YHOGVOD ���� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 9HURQLFD�DUYHQVLV 9HOGHUHSULMV ���� 71%�� �� ��� ����
5,�$NNHUV 9HURQLFD�KHGHULIROLD .OLPRSHUHSULMV ���� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 9LFLD�KLUVXWD 5LQJHOZLNNH ���� 71%�� � ��� ����
5,�$NNHUV 9LFLD�VDWLYD�VXEVS��QLJUD 6PDOOH�ZLNNH ���� 71%�� �� ��� ����
5,�$NNHUV 9LFLD�WHWUDVSHUPD ���������������� � ��� ����
5,�$NNHUV 9LROD�DUYHQVLV $NNHUYLRROWMH ���� 71%�� � ��� ����
5,�%RV $FHU�SODWDQRLGHV 1RRUVH�HVGRRUQ ���� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV $FHU�SVHXGRSODWDQXV *HZRQH�HVGRRUQ � 71%�� �� ��� ����
5,�%RV $HJRSRGLXP�SRGDJUDULD =HYHQEODG �� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV $HVFXOXV�KLSSRFDVWDQXP :LWWH�SDDUGHQNDVWDQMH ���� �� ��� ����
5,�%RV $OOLDULD�SHWLRODWD /RRN�]RQGHU�ORRN �� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV %HWXOD�SHQGXOD 5XZH�EHUN ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV &LUFDHD�OXWHWLDQD *URRW�KHNVHQNUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV &RU\GDOLV�VROLGD 9LQJHUKHOPEORHP ��� 71%�� � ��� ����
5,�%RV &UDWDHJXV�PRQRJ\QD (HQVWLMOLJH�PHLGRRUQ ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�%RV (O\PXV�FDQLQXV +RQGVWDUZHJUDV ���� 71%�� � ��� ����
5,�%RV )DJXV�V\OYDWLFD %HXN ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV )HVWXFD�JLJDQWHD 5HX]HQ]ZHQNJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV )UDJDULD�YHVFD %RVDDUGEHL ��� *(��� � ��� ����
5,�%RV )UD[LQXV�H[FHOVLRU *HZRQH�HV ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�%RV *HUDQLXP�SKDHXP 'RQNHUH�RRLHYDDUVEHN ��� 71%�� � ��� ����
5,�%RV *HXP�XUEDQXP *HHO�QDJHONUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV *OHFKRPD�KHGHUDFHD +RQGVGUDI ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�%RV +HGHUD�KHOL[ .OLPRS ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV ,OH[�DTXLIROLXP +XOVW ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV /RQLFHUD�SHULFO\PHQXP :LOGH�NDPSHUIRHOLH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV 0DLDQWKHPXP�ELIROLXP 'DONUXLG ��� 71%�� � ��� ����
5,�%RV 0RHKULQJLD�WULQHUYLD 'ULHQHUIPXXU ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV 2UQLWKRJDOXP�XPEHOODWXP *HZRQH�YRJHOPHON ��� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV 3RO\JRQDWXP�RGRUDWXP :HOULHNHQGH�VDORPRQV]HJHO ��� 71%�� � ��� ����
5,�%RV 3WHULGLXP�DTXLOLQXP $GHODDUVYDUHQ ���� 71%�� � ��� ����
5,�%RV 4XHUFXV�UREXU =RPHUHLN ���� 71%�� ��� ��� ����
5,�%RV 5DQXQFXOXV�ILFDULD ���������� �� ��� ����
5,�%RV 5XEXV�FDHVLXV 'DXZEUDDP ���� 71%�� ��� ��� ����
5,�%RV 5XPH[�VDQJXLQHXV %ORHG]XULQJ ���� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV 6DPEXFXV�QLJUD *HZRQH�YOLHU ���� 71%�� ��� ��� ����
5,�%RV 6RUEXV�DXFXSDULD :LOGH�OLMVWHUEHV ���� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV 6WDFK\V�V\OYDWLFD %RVDQGRRUQ ���� 71%�� �� ��� ����
5,�%RV 7ULHQWDOLV�HXURSDHD =HYHQVWHU ���� 71%�� � ��� ����
5,�%RV 8OPXV�PLQRU *ODGGH�LHS ���� 71%�� � ��� ����
5,�%RV 8UWLFD�GLRLFD *URWH�EUDQGQHWHO ���� 71%�� ��� ��� ����
5,�%RV 9DOHULDQD�RIILFLQDOLV (FKWH�YDOHULDDQ ���� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG $FKLOOHD�PLOOHIROLXP *HZRRQ�GXL]HQGEODG � 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG $JULPRQLD�HXSDWRULD *HZRQH�DJULPRQLH �� *(��� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�FDQLQD 0RHUDVVWUXLVJUDV ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�FDSLOODULV *HZRRQ�VWUXLVJUDV �� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG $OOLXP�ROHUDFHXP 0RHVORRN �� .:�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG $QWKR[DQWKXP�RGRUDWXP *HZRRQ�UHXNJUDV �� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG $UUKHQDWKHUXP�HODWLXV *ODQVKDYHU �� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG %HOOLV�SHUHQQLV 0DGHOLHIMH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG %UL]D�PHGLD %HYHUWMHV ��� .:��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG %URPXV�UDFHPRVXV 7URVGUDYLN ���� .:��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &DOWKD�SDOXVWULV�V�O� 'RWWHUEORHP ��������������� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &DPSDQXOD�UDSXQFXOXV 5DSXQ]HONORNMH ��� .:��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &DUGDPLQH�SUDWHQVLV 3LQNVWHUEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�DUHQDULD =DQG]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�FDU\RSK\OOHD 9RRUMDDUV]HJJH ��� .:�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &DUH[�VSLFDWD *HZRQH�EHUP]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &DUXP�FDUYL (FKWH�NDUZLM ��� *(��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &HQWDXUHD�MDFHD .QRRSNUXLG ���� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &HUDVWLXP�DUYHQVH $NNHUKRRUQEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &HUDVWLXP�IRQWDQXP�VXEVS��YXOJDUH *HZRQH�KRRUQEORHP ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &HUDVWLXP�VHPLGHFDQGUXP =DQGKRRUQEORHP ��� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &UXFLDWD�ODHYLSHV .UXLVEODGZDOVWUR ��� .:��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &\QRGRQ�GDFW\ORQ +DQGMHVJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG &\QRVXUXV�FULVWDWXV .DPJUDV ��� *(��� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\OLV�JORPHUDWD .URSDDU ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 'DFW\ORUKL]D�PDMDOLV �������������� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 'DXFXV�FDURWD 3HHQ ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG (TXLVHWXP�SDOXVWUH /LGUXV ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG (ULRSKRUXP�DQJXVWLIROLXP 9HHQSOXLV ��� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG (U\QJLXP�FDPSHVWUH (FKWH�NUXLVGLVWHO ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG (XSKRUELD�F\SDULVVLDV &LSUHVZROIVPHON ��� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG )HVWXFD�UXEUD 5RRG�]ZHQNJUDV ���� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG )LOLSHQGXOD�XOPDULD 0RHUDVVSLUHD ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG *DOLXP�XOLJLQRVXP 5XZ�ZDOVWUR ��� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG *DOLXP�YHUXP *HHO�ZDOVWUR ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG +HOLFWRWULFKRQ�SXEHVFHQV =DFKWH�KDYHU ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG +LHUDFLXP�SLORVHOOD 0XL]HQRRU ��� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG +LHURFKORH�RGRUDWD 9HHQUHXNJUDV ��� .:�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG +ROFXV�ODQDWXV *HVWUHHSWH�ZLWERO ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG +\SRFKDHULV�UDGLFDWD *HZRRQ�ELJJHQNUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
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5,�+DOIQ��JUDVODQG -XQFXV�HIIXVXV 3LWUXV ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG .RHOHULD�PDFUDQWKD 6PDO�IDNNHOJUDV ��� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG /DWK\UXV�SDOXVWULV 0RHUDVODWK\UXV ��� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG /HRQWRGRQ�DXWXPQDOLV 9HUWDNWH�OHHXZHQWDQG ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG /HXFDQWKHPXP�YXOJDUH *HZRQH�PDUJULHW ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG /ROLXP�SHUHQQH (QJHOV�UDDLJUDV ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG /RWXV�FRUQLFXODWXV�YDU��FRUQLFXODWXV *HZRQH�URONODYHU ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG /RWXV�SHGXQFXODWXV 0RHUDVURONODYHU ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG /X]XOD�FDPSHVWULV *HZRQH�YHOGELHV ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG /\FKQLV�IORV�FXFXOL (FKWH�NRHNRHNVEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 0HGLFDJR�IDOFDWD 6LNNHONODYHU ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 0\RVRWLV�VWULFWD 6WLMI�YHUJHHW�PLM�QLHWMH ��� %(��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 2QRQLV�UHSHQV�VXEVS��VSLQRVD .DWWHQGRRUQ ��� *(��� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 3KOHXP�SUDWHQVH�VXEVS��VHURWLQXP .OHLQ�WLPRWHHJUDV ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 3LPSLQHOOD�VD[LIUDJD .OHLQH�EHYHUQHO ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 3ODQWDJR�ODQFHRODWD 6PDOOH�ZHHJEUHH ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 3ODQWDJR�PHGLD 5XLJH�ZHHJEUHH ��� .:��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 3RD�SUDWHQVLV 9HOGEHHPGJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 3RD�WULYLDOLV 5XZ�EHHPGJUDV ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 3RWHQWLOOD�YHUQD 9RRUMDDUVJDQ]HULN ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 3UXQHOOD�YXOJDULV *HZRQH�EUXQHO ���� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�DFULV 6FKHUSH�ERWHUEORHP ���� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�EXOERVXV .QROERWHUEORHP ���� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�IODPPXOD (JHOERWHUEORHP ���� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 5KLQDQWKXV�DQJXVWLIROLXV *URWH�UDWHODDU ���� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 5KLQDQWKXV�PLQRU .OHLQH�UDWHODDU ���� *(��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 5XPH[�DFHWRVD 9HOG]XULQJ ���� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6DOYLD�SUDWHQVLV 9HOGVDOLH ���� .:�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6DQJXLVRUED�PLQRU .OHLQH�SLPSHUQHO ���� .:�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6DQJXLVRUED�RIILFLQDOLV *URWH�SLPSHUQHO ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6HGXP�DFUH 0XXUSHSHU ���� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6HGXP�UHIOH[XP 7ULSPDGDP ���� %(��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6HGXP�VH[DQJXODUH =DFKW�YHWNUXLG ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6HQHFLR�DTXDWLFXV :DWHUNUXLVNUXLG ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6WHOODULD�JUDPLQHD *UDVPXXU ���� 71%�� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 6WHOODULD�SDOXVWULV =HHJURHQH�PXXU ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7DUD[DFXP�ODHYLJDWXP =DQGSDDUGHQEORHP ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7KDOLFWUXP�PLQXV .OHLQH�UXLW ���� .:�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7K\PXV�SXOHJLRLGHV *URWH�WLMP ���� .:�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7K\PXV�VHUS\OOXP :LOGH�WLMP ���� %(��� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7UDJRSRJRQ�SUDWHQVLV ���������������� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7ULIROLXP�SUDWHQVH 5RGH�NODYHU ���� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7ULIROLXP�UHSHQV :LWWH�NODYHU ���� 71%�� ��� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7ULIROLXP�VWULDWXP *HVWUHHSWH�NODYHU ���� 71%�� � ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 7ULVHWXP�IODYHVFHQV *RXGKDYHU ���� *(��� �� ��� ����
5,�+DOIQ��JUDVODQG 9HURQLFD�VFXWHOODWD 6FKLOGHUHSULMV ���� 71%�� � ��� ����
5,�0RHUDV &DOWKD�SDOXVWULV�V�O� 'RWWHUEORHP ��������������� �� ��� ����
5,�0RHUDV &DO\VWHJLD�VHSLXP +DDJZLQGH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV &DUGDPLQH�DPDUD %LWWHUH�YHOGNHUV ��� 71%�� � ��� ����
5,�0RHUDV &DUH[�DFXWD 6FKHUSH�]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV &DUH[�SVHXGRF\SHUXV +RJH�F\SHU]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV &DUH[�ULSDULD 2HYHU]HJJH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV &DUH[�YHVLFDULD %ODDV]HJJH ��� 71%�� � ��� ����
5,�0RHUDV &LFXWD�YLURVD :DWHUVFKHHUOLQJ ��� 71%�� � ��� ����
5,�0RHUDV (SLORELXP�KLUVXWXP +DULJ�ZLOJHQURRVMH ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV (TXLVHWXP�IOXYLDWLOH +ROSLMS ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV (XSDWRULXP�FDQQDELQXP .RQLQJLQQHQNUXLG ��� 71%�� � ��� ����
5,�0RHUDV (XSKRUELD�SDOXVWULV 0RHUDVZROIVPHON ��� .:�� � ��� ����
5,�0RHUDV *O\FHULD�PD[LPD /LHVJUDV ��� 71%�� ��� ��� ����
5,�0RHUDV ,ULV�SVHXGDFRUXV *HOH�OLV ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV /\FRSXV�HXURSDHXV :ROIVSRRW ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV 3KUDJPLWHV�DXVWUDOLV 5LHW ��� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV 5DQXQFXOXV�OLQJXD *URWH�ERWHUEORHP ���� 71%�� � ��� ����
5,�0RHUDV 5RULSSD�DPSKLELD *HOH�ZDWHUNHUV ���� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV 5XPH[�K\GURODSDWKXP :DWHU]XULQJ ���� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV 6HQHFLR�SDOXGRVXV 0RHUDVNUXLVNUXLG ���� 71%�� �� ��� ����
5,�0RHUDV 6RQFKXV�SDOXVWULV 0RHUDVPHONGLVWHO ���� 71%�� � ��� ����
5,�0RHUDV 7\SKD�DQJXVWLIROLD .OHLQH�OLVGRGGH ���� 71%�� � ��� ����
=.�%RV $FHU�SODWDQRLGHV 1RRUVH�HVGRRUQ ���� 71%�� � ��� ����
=.�%RV $FHU�SVHXGRSODWDQXV *HZRQH�HVGRRUQ � 71%�� �� ��� ����
=.�%RV $HJRSRGLXP�SRGDJUDULD =HYHQEODG �� 71%�� � ��� ����
=.�%RV $HVFXOXV�KLSSRFDVWDQXP :LWWH�SDDUGHQNDVWDQMH ���� � ��� ����
=.�%RV $OOLDULD�SHWLRODWD /RRN�]RQGHU�ORRN �� 71%�� � ��� ����
=.�%RV $OQXV�JOXWLQRVD =ZDUWH�HOV �� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV %HWXOD�SHQGXOD 5XZH�EHUN ��� 71%�� � ��� ����
=.�%RV &DUSLQXV�EHWXOXV +DDJEHXN ��� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV &LUFDHD�OXWHWLDQD *URRW�KHNVHQNUXLG ��� 71%�� � ��� ����
=.�%RV &UDWDHJXV�PRQRJ\QD (HQVWLMOLJH�PHLGRRUQ ��� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV (O\PXV�FDQLQXV +RQGVWDUZHJUDV ���� 71%�� � ��� ����
=.�%RV )DJXV�V\OYDWLFD %HXN ��� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV )HVWXFD�JLJDQWHD 5HX]HQ]ZHQNJUDV ��� 71%�� � ��� ����
=.�%RV )LOLSHQGXOD�XOPDULD 0RHUDVVSLUHD ��� 71%�� � ��� ����
=.�%RV )UDJDULD�YHVFD %RVDDUGEHL ��� *(��� � ��� ����
=.�%RV )UD[LQXV�H[FHOVLRU *HZRQH�HV ��� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV *HUDQLXP�SKDHXP 'RQNHUH�RRLHYDDUVEHN ��� 71%�� � ��� ����
=.�%RV *HXP�XUEDQXP *HHO�QDJHONUXLG ��� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV *OHFKRPD�KHGHUDFHD +RQGVGUDI ��� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV +HGHUD�KHOL[ .OLPRS ��� 71%�� � ��� ����
=.�%RV ,OH[�DTXLIROLXP +XOVW ��� 71%�� � ��� ����
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=.�%RV 0RHKULQJLD�WULQHUYLD 'ULHQHUIPXXU ��� 71%�� � ��� ����
=.�%RV 3RO\JRQDWXP�RGRUDWXP :HOULHNHQGH�VDORPRQV]HJHO ��� 71%�� � ��� ����
=.�%RV 4XHUFXV�UREXU =RPHUHLN ���� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV 5RVD�FDQLQD +RQGVURRV ���� 71%�� � ��� ����
=.�%RV 5XEXV�FDHVLXV 'DXZEUDDP ���� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV 5XEXV�IUXWLFRVXV *HZRQH�EUDDP ���� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV 5XPH[�VDQJXLQHXV %ORHG]XULQJ ���� 71%�� � ��� ����
=.�%RV 6DPEXFXV�QLJUD *HZRQH�YOLHU ���� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV 6RUEXV�DXFXSDULD :LOGH�OLMVWHUEHV ���� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV 6WDFK\V�V\OYDWLFD %RVDQGRRUQ ���� 71%�� � ��� ����
=.�%RV 8OPXV�PLQRU *ODGGH�LHS ���� 71%�� � ��� ����
=.�%RV 8UWLFD�GLRLFD *URWH�EUDQGQHWHO ���� 71%�� �� ��� ����
=.�%RV 9DOHULDQD�RIILFLQDOLV (FKWH�YDOHULDDQ ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�FDQLQD 0RHUDVVWUXLVJUDV ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG $JURVWLV�VWRORQLIHUD )LRULQJUDV �� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG $ORSHFXUXV�JHQLFXODWXV *HNQLNWH�YRVVHQVWDDUW �� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG $QWKR[DQWKXP�RGRUDWXP *HZRRQ�UHXNJUDV �� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG %HOOLV�SHUHQQLV 0DGHOLHIMH ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG %URPXV�UDFHPRVXV 7URVGUDYLN ���� .:��� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG &DOWKD�SDOXVWULV�V�O� 'RWWHUEORHP ��������������� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG &DUGDPLQH�SUDWHQVLV 3LQNVWHUEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG &HQWDXULXP�SXOFKHOOXP )UDDL�GXL]HQGJXOGHQNUXLG ��� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG &HUDVWLXP�IRQWDQXP�VXEVS��YXOJDUH *HZRQH�KRRUQEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG (OHRFKDULV�TXLQTXHIORUD $UPEORHPLJH�ZDWHUELHV ��� %(��� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG (TXLVHWXP�SDOXVWUH /LGUXV ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG (ULRSKRUXP�DQJXVWLIROLXP 9HHQSOXLV ��� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG )HVWXFD�UXEUD 5RRG�]ZHQNJUDV ���� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG +ROFXV�ODQDWXV *HVWUHHSWH�ZLWERO ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG +RUGHXP�VHFDOLQXP 9HOGJHUVW ��� *(��� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG -XQFXV�DUWLFXODWXV =RPSUXV ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG -XQFXV�FRPSUHVVXV 3ODWWH�UXV ��� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG -XQFXV�HIIXVXV 3LWUXV ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG /HRQWRGRQ�DXWXPQDOLV 9HUWDNWH�OHHXZHQWDQG ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG /ROLXP�SHUHQQH (QJHOV�UDDLJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG /\FKQLV�IORV�FXFXOL (FKWH�NRHNRHNVEORHP ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 3DUQDVVLD�SDOXVWULV 3DUQDVVLD ��� .:��� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 3RD�SUDWHQVLV 9HOGEHHPGJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 3RD�WULYLDOLV 5XZ�EHHPGJUDV ��� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 3UXQHOOD�YXOJDULV *HZRQH�EUXQHO ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 3XOLFDULD�G\VHQWHULFD +HHOEODDGMHV ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�DFULV 6FKHUSH�ERWHUEORHP ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�IODPPXOD (JHOERWHUEORHP ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�UHSHQV .UXLSHQGH�ERWHUEORHP ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 5DQXQFXOXV�VDUGRXV %HKDDUGH�ERWHUEORHP ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 5KLQDQWKXV�DQJXVWLIROLXV *URWH�UDWHODDU ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 5XPH[�DFHWRVD 9HOG]XULQJ ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 6DPROXV�YDOHUDQGL :DWHUSXQJH ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 6HQHFLR�DTXDWLFXV :DWHUNUXLVNUXLG ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 6WHOODULD�JUDPLQHD *UDVPXXU ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 6WHOODULD�SDOXVWULV =HHJURHQH�PXXU ���� 71%�� � ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 7ULIROLXP�IUDJLIHUXP $DUGEHLNODYHU ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 7ULIROLXP�SUDWHQVH 5RGH�NODYHU ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 7ULIROLXP�UHSHQV :LWWH�NODYHU ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 7ULJORFKLQ�SDOXVWULV 0RHUDV]RXWJUDV ���� 71%�� �� ��� ����
=.�+DOIQ��JUDVODQG 9HURQLFD�VFXWHOODWD 6FKLOGHUHSULMV ���� 71%�� � ��� ����
=.�0RHUDV $VWHU�WULSROLXP =XOWH ��� 71%�� � �� ����
=.�0RHUDV %ROERVFKRHQXV�PDULWLPXV +HHQ ���� 71%�� �� �� ����
=.�0RHUDV &DOWKD�SDOXVWULV�V�O� 'RWWHUEORHP ��������������� � �� ����
=.�0RHUDV 3KUDJPLWHV�DXVWUDOLV 5LHW ��� 71%�� �� �� ����
=.�0RHUDV 5XPH[�K\GURODSDWKXP :DWHU]XULQJ ���� 71%�� � �� ����
=.�0RHUDV 6FKRHQRSOHFWXV�WDEHUQDHPRQWDQL 5XZH�ELHV ���� 71%�� � �� ����
=.�0RHUDV 6FKRHQRSOHFWXV�WULTXHWHU 'ULHNDQWLJH�ELHV ���� %(��� � �� ����
=.�0RHUDV 7\SKD�DQJXVWLIROLD .OHLQH�OLVGRGGH ���� 71%�� � �� ����



�����6������6
 ���������	�
���
������



���������	�
���
������ �����6������6


#
������(.�/��


���������
������

����"
�&		0��
* �$	��
�����"����
��"��
"����������
������������/	��'"( &�����	/����"
"	��'�
���"���'���/���
����/����		��������� ��"����������,�
**�$�������'��
	��	��"���������
�		�
��
��

����
�
��
;�
��	�'������"
�&		0��
* �"��
��"����
��"������$�' ����
����'�����"
"����������		�
���������
����*" 
� *�����$	������		��������� ��"���������� $�'"
�"
��������0'	����-'��$��&�
�	���
���"
"	��'�����"���'���&������� *�����$���"(�		����'����� ��������
�*%
**����"���'����		�
�	��

�"(�&�
�	���/��������8K��$	��
����������	
��&	����'&�"�����������"����*'��	��������8K���!�
������"��$�' ����
�����%&" �����#"(�����$�
������'����
"���		�����,�
**�$����������/�
��
#	*� *�����#"(�������������
���'��
��"������� � ���$�' ���		�
��������������		�&������#"(����
$�' �����"���'�������	'�����"�����/�� "��� 	/���	/�/�����	/���
��$	������'�

	��	��"�����������		�
��
���A���
$�����"���� � ����"��$�' ��/�
����#����������
�		�&������#"(���A���������#"(�������������"���'���*����
"�����������$����		�����&	�������
�
����*" 
�#	*���� *�����$	������-'��'��
�
��"������������
�'��*����
"�����������		�
���"
"	��'�����"���'����"��	���"
�/	/��
��	���"�
��
��������$	�����	����	/���"��&�

/��
��
�

���"���"�
��� � ���	��$�' ��$"(#����#����
��"����	���� *�����$	�����"�����"
"��������
�		�
��
�����	0�&�
�$����'"( �"��	/���#�����"
"	��'����
��
������*" ����		�����,�
**�$�����
���� ��"���

���
��������

�	�
������8�
������&���'�"�"����		��&�
������'"( ����
��
�)'	��+���"'"�*+����,�
**� $�'"
�"
��
���
�"%&
'"(�����		��&�
�	���/����������������	��������8K���!��'"(�
�"��	����������'��"���"��
��'��1�����'"%&
�"��
���*''�����������������'"%&
�"��
���*''���"��"�������
	�����"����"��*''��
������	'��������"(�"��
���*''����������������
	
��'�#"(�����2����'����$�����������6�����'"%&

#"(���������'"%&
�"��"�������
	�����"�������������	'������
���"(��������#��2���		�
��
��������� 	/�������
�"�����/�� "���	/�/�����	/���
��$	��������#�����"���'���$	����
&"��	����������
* � 	�
���&����'��

�*"
�����#��2������%&"''������		�
������������&�����������	K���	�������"(&�"��	/�#�'0
	�/�� "�����	0��"(#	����&�����
�����/�'�����!�#�� 	/����		��&�
��"�
+�
�*%
*��'�� ��� 
��
�"�
�"�����/�� "���	/�����
*��'�/�����	/���
��$	������'�����"
"	��'�����"���'������
���
�		�
���������

������AP��9��@���
�������$���"���''�������������������8K���
����$�������������
����#���
���'����"���'����"���"�
�#"(��"����*'���		������8K���!��	�����
���������"���'���#"(���%&
��
$�'�"��/"������	0�/��������/�
��/������	/����!��/�
��$���"���������"���'��"��"����*'��"�
���� �����		���������
��
$���/��
�	���������&�
���)+�.,����
�#"(��726���8K��

!�����"���'���#"(����	0$���
�������'���"��
$���%�
��	�"�O���!������
��%�
��	�"��&��0

��
��  "���	�������"	
"�%&�� ��/�� ������������8���		����'����#"(���"(�		����'����'"�0�
�5�	�"
"��&�''"���&	� ��$�
���"��
����*"
���"( �������
	�"���	0���&�����!��
$�����%�
��	�"�



�����6������6
 ���������	�
���
������

&��0
�
��/� ���/�
�����
�*%
**�������������
�
"���!"
�#"(�� ��/�� ���#	�'������  "�����
&		�
����������%&"''�����'����������������
�
"��

#�����
���
�
���
!���%
*�'������  "����������
	
�'��'��������'��
��/�����"����	%��
����-''������  "����
�����*"
��������#	�����/���"�$���"�������  "��������
�$"'�#���������
	
�'��	�����'� 
�
���������	(�%
"�������''���'��
���*"
�����'����<*"
$���"��M�
	
�'����	(�%
"���������	/
��  ��
�����''���'��
���*"
�����'���4�$	��
�/�
���/���"(��	/�������*" 
?���"(�$�
��	���/���$	��

�''�������
	
�'������  "������/�'������"�
��"����������0#	����'"( ��'�����

����G�%	/�'��
�

!"
�%�"
��"*/�"��/"��%&"���/���
����/����'��/��
��		��	���&�"�������������
�
"����		��'��		�
�"	�"������
�
"����"���� ��� 
��"������$	������		�������:��/"�%&�/"'"�*���� �'���	��/
�	�"��&�������		�� "�/"����!�#�����"���'��#	*��		������*"�����&�"��������'����������	����
����
*��'�����
	�����"��� *�����#"(��

#�����
�����������
!���%
*�'������  "�����������		/'����"����	%��
�����		���������  "�������������		/'���
$	��
��''������
�
"��&	���������'*�/"�*��6�/�
�����
�	  ����!�#��������&"��	��������	�/��
&		�
���#"(��"��"%�
"�0���"(�		����'��"������#����(	����	��	0�"������������*"
#	����'"( �
�"
*�
"��� *������������&		�
��������&	*����$	�����

����G�%	/�'��
�

!"
� ��/�� �"���		��&�
���
**�
:����	������
*��'�
������*" ����'��/��
��		������
�*%
**�����
�������
�
"����		���	�� �������/��
���������  "��� ��/�� ����#"(���		���������	�/"�&�"�
����&�
��	���;	��&	�����������  "�����������		/'����&	�����
	�"����&�
��	�����&	��/"����
����%&"''�����/"%�	+/"'"�*��������$�#"��#"(���		���'��
���

#�����
���$
��
�����
!���%
*�'������  "�����������
�*" '����"����	%��
�����		���������  "�����������
�*" '���
$	��
��''��&	*
"�������
�
"��
*������'*�/"�*�������6�/�
�����
�	  ���

����G�%	/�'��
�

!�#�����"���'�� �����
�#	�'������  "����		/'����<#"��&"���	���?�����*" 
�$	������'�
�
�*%
**�����"���'�������������
�
"��������
�*" '����	����������		/'���� �������/���$�����
���������������	��/��������
��&	�������  "������������
*" '����"������/	����� ���		 
����'"��#"(���		����
��:�
��/�

#�����
������
�����
!���%
*�'������  "���������� �*"��%&
"����'��
���"����	%��
�����"�����$	�����/����
�'��"�
�' ��'����$���"��#���		� 	/���

����G�%	/�'��
�

����	�
$"  �'��� �*"�'����"�������	�� ���������	
�����"����"
�"
������'��
���$����	��������
����'��������  "���������� �*"�'����



���������	�
���
������ �����6������6


#�����
�����$����
!���%
*�'������  "����������
�����
�"�%&��/	�������� 	��
/	�����"����	%��
����9/��

/	������"�
�����'"%&
�$	�����	����	/����/	�
��"
���'���'
"(��"����*'��$	��������
�	�1��"�

"��*''���$	��
���B�
�����
������'����G�

����G�%	/�'��
�

!�#�����"���'�� ����		���	�����������'����#"(���9/��
��	�������'�
"�0�"���
����������	�
/"'"�*��������"������ *��������/	������"��"�������	���		� 	/�������
	����	�����$�����
&������

#�����
���$
���
$������
!���%
*�'������  "��������
�		"��'�<�		���'��
��/�
��"��'?�"����	%��
���

����G�%	/�'��
�

�����'��/��
��"������		��������'&�"��������%	/�	�"
"����������/�����/��&������
 "�/"���/	��'"( &���������"����"
�"
������	��/0�*���

#�����
�����������
�
!���%
*�'������  "���������� �'���	�����	�"��������'
��"����	%��
���

����G�%	/�'��
�

����
����/����'��/��
��		��/	��'"( &�����	/� "�/����		���"	�"����"���"	�"���/"'"�*��
/����$����%&"(�'"( ��''����������'�����		�����%"0"� ���'��
����/����%&����������"�
��		�
�
��
��

4���
�����������</�5"/��'?�</�
���?
!��/�5"/�'��&		�
����������		/'����"��/�
����

����G�%	/�'��
�

�����"������'��/��
��		�����	*����	/����������	��

4���
��$
��
������</�5"/��'?�</�
���?
!��/�5"/�'��&		�
����������
�*" '����"��/�
����/�
�����%"/��'�

����G�%	/�'��
�

�����"������'��/��
��		�����	*����	/��������������'����
**�
:���

4���
�����
������<��/"���'�?�<%��
"/�
���?
!��D��/"���'��F�&		�
��������� �*"�'����"��%��
"/�
����

����G�%	/�'��
�



�����62�����6
 ���������	�
���
������

6��
�&
;�
���'"�0��"����������	�0�'� �����"��%
��	/���"���

�3�G�%	/�'��
�

������	
��/�
��������'"�0� ���$"(#���	�����'�����%&"''�����/"%�	 '"/��
(�����"��������"�
"��"�
&�
�/"'"�*����"���������
�
"���/���
�''"��� ����	���
	���/���

=2��$


�
!���5�	�"
"������&�
��'� �$���	���8�"����'�����

C	/�'��
&�"�1�����
�

!���5�	�"
"�������'
�����'		
�
�''"����������#	���!���'		
�
�''"����������#	�������'
��		����
���'����
�/����
**�$"���'"���������&�
��8��$�
�*"
�"���'"( ��������
�
"���/���
�''"����
�� 
#�'���B��'	�����

4���
��$	����<������?
!��&�''"���&	� �"�������������&�
��'� �$���	��&�
��8�"����'�����

C	/�'��
&�"�1�����
�

!��&�''"���&	� ������'
����/�
�������'		
�
�''"����������#	���!���'		
�
�''"����������#	�
�����'
��		���������'����
�/����
**������&�
��8��$�
�*"
�"���'"( ��������
�
"���/���
�''"��
�
�� �#�'���B��'	�����

������ ���!�"� � ��������#����$� ���
�% ��& '���!( '��(
�%��))��"� ��*�	�!( '��(
�%����&���))��"� +�	�!( '��(
�%,-�&�����"��$ +���!( +	�(
	%����&�����"��$ +���!( �*	�(

%).��/������
�%������

�%����$ 01%0."$-���
��%����$���� 1%1���
�%���� �1%����$-���
0�%0."$���� 2%2���$�����34��"�"��
0%0."$ 5%5�����34��"�"�



���������	�
���
������ �����67�����6


��
���
��
�
!��/�5"/�'��<�%
*�'�?�$�
���"��
����������8�"����%"/�
����< '�����?

9����������
����$
�
$+	����$$����&����$
��$$��
9/��
��	//"�����	�"�%"�������
����&	������'��
���		 �
�����
�"�%&��/	�����	0� 	��
/	����
	���/����"���"
���'��
	����	�����-'��$�'������< 	��
?/	������� � ���"���/����������		�
��
#"(�����	�����/	�
����		 �������������	0�2�"���"
���'��"����*'��$	�����

���77�G�����&�
�
	
��'����
�'��8K��#"(��/	�������B���
"0"%�����<�		��'		0�	��7��G�����		�
���'��	��22�G?��������G������������''���#"(�������/	�����/�����	/��������
�G�������
����''���"���"�
��� ����	0�����'������"�
�/	�����#"(����B���
"0"%�����

��������'"( "���/�
�&	������'��
�����&	����/	�����
	
����'�������'��
������"������	/����
&��'��"�*$���		�
��	�����	����� *�����&		��"��"%�
"�0�#"(�����������'����"( ����'�������
����
�
"��*"
/� ����=/"
�����=%&�/"�>��<����?�&������"���������
�'�����''���/	������'�
%'*�
����'�"�������0����
"���/�����	/�����"��%&"��� �����#�����"���'���		���"(�		����'�
�	�������"����'�
"�0�"���
����������	��/"'"�*��������"������$	�����/�����	/���

���$
��
��
����
	�"������"��������	
��"��'	���&������	��&�
��		� 	/��������'��
���		�
����90
����
	�"����������$�����/"���<%	���5��
�/�5�?�����&�
�'��
�
������'�/	�
�&�
�$�'��	��#"��	'
#"(�����$�����/"����		��
���������!"
�#"(������
	�"������"�������������#"(��	/�&�
��8�
�
��O"��"�����-'��/��������
	�"�����
���'"( �	�
������� ����''���������'����"( �
��	��������
$	�����

�%��6$���������$7
�%�*�
�%�*�
�%�*�
�%�*�
	%�*	

%	*

�%
*�
�%�*�
�%+�

�%�����(���������&����(�������4����(��
�%(���������&����(�������4����(��
�%(�������4����(��
�%&����(�������4����(��
�%(��������/�#�&����(�������� ����$"���4����(��



�����66�����6
 ���������	�
���
������

C	/�'��
&�"�1�����
�

!"
�%�"
��"*/�/	�
������
* ��� � ���$	������9��#"%&�"��&�
����		�#�� �����������������"��
"����
**� $�'"
�"
��"�
�������'�����		�������
**� $�'"
�"
�#�'0��/����&�
�"��$�'��	���	/�
�
$�
����		��������':���$����		���"����������"���"����
**� $�'"
�"
��'��
��"��
��9	 
"�
�������
�	/�
��$�
���	0�����
	�"�������� ��'��
��"�����

#�

���
��$
-'�������8��		���*"
���"( ���'"��"��� ���	����
�	/�����"��
��"
���'��"����*'��
��$	�����

C	/�'��
&�"�1�����
�

!��/�
�������:��/"� �����&�
�/"'"�*� ���$	����������������/�
���#���	/"��'��$������
!		��"�*���
"�� ��������:�
��/�
��*����#�
�$	�����"�������*%%���"���
��"*/�

#�	���
;�
���&������������0��'	�������"	����@���
�"''������"�0	�/�
"��	������&���� ���"��&�

	�/�� "������'��$	�����	����	/���������#���*��"� �"���''������&������
�#"%&���$		�'"( 
	����'���������"	���*"
�
�� 
�	����	/���

�%)"����$"8&�
�%"��."���-���$
�%� ��"��)."���$"8&�

-�% 5�����4��(�������$��"�������$-����
-�% 5�����4��(���������"8�"�������$-����
-�% 9����44��$
-�% 5��44������$�(4�
��% �#����� ���6+���!(� �����4����� ��-"8$��$7
��% �#��4���$�6'����!(� �����4����� ��-"8$��$7
��% 5�������$����.$�������6���4��#"���"��7
��% 5���$�������$
�	% 5���$��4��)��!��
�
% ��$������� ��
 �% �����(����"������$�4�����$
 �% :."��������!�;
&�% �����"�������� ��-"8$��$
&�% ����(�!��$�
&�% <.��"��
&�% =�4
&	% 9���$
4�% 9�(��>����."&�����4���$
4�% ?���,��"$
)�% 9����,"���)��"�$"�$
)�% 9����,"����������
)�% 2��")������)��"�$"�$
)�% 2��")�������������
)	% 9�(���"����������
)
% 9�(���"���)��"�$"�$
)�% 9����"8$"���("$$�������)�."&
��% � ��"���6�4(��&"����� ��$�"� .����7
3�% ������(��"$
3�% �"������!����$
3�% �"���)������$



���������	�
���
������ �����6������6


3��G�"����*'��

;�
���&����#�'���
**�'"( �#"(���00�%
�&������	�����,�
**�$������/������
�&	�0
������������
�
#"(��	/�&�
���&����	��
����/����'�����"
"	��'�����"���'���		�����,�
**�$������#�'0�

�����$

�$����������������


���������
������
J	�'��&"���	�������%&������$	���������������
�'����"
"	��'�����"���'����
�������
/�����	/����"(�&�
���/	��
�������������8K������&�
���)+�.,���		���������
�'��
��
�
#	*������#�����"���'���/	��'"( ��*

"��#"(��	/�����
�����		�
��
��
������*" ����		��&�

����'���������� $�'"
�"
��!"
���'�
�"��&�
����%"��'��		���:�
�/����"����'�
"�0�D"���
F���������
	����������"�����"��&�
�/"'"�*�<�"(�		����'���	����?�����#	*��%&
���	����#	� �������
/	�
���$	�����������*

"������"
"	��'�����"���'����"���"�
�"��&�
��	�������	�/����"(
(���
���
����	'�	�������%�"
��"���"��#"(�����
�'��"��A�����"� ��������<"�������?��;"�����'
��"(�		����'��
�
��� ����������&	����'&�"���		��&	*
�"�������	��	0���/	���0"�%&�� ��/�� ��������	����
<�"(�		����'�1��"�
�"�*
"�������
�/�" 
�?��H����%&"(�'"( � ������	������	�"�"���	�����&�

&"���	�������%&��������	�'��/��	���	�����������

�% �"����$���
�% )����,"��
�% )����,"���$�����.�$��������4���$��
�% )����,"���$�����!��4��
	% ��&��.�*������"��$)�����

% (��")�����
�% )�(���"��
�% ������!���"���68����"8&�7
�% ��)�&��$



�����6
�����6
 ���������	�
���
������

#
������*.����%����
�$


���!@�����
���R������-' �/����<����?
��������  �����<����?
2����C������
�<����?
7��)���-����� �'/����<���?
6��������/����<��	�"�%"��9���"(���'?
�����R����
�����"� �<����?

��-��!"( �
����<��	�"�%"��!���
&�?
3�������������!		'��<��	�"�%"��P
��%&
?
�����������!**����<C�=?
����,�!��������/	���<����?
����-���"(��<��9�?
�������������������	� �<����?
�2��C���@��@�	���<)�9�9,?
�7��������;����<����?
�6��-������;"�������<����?
������H�R��;"������<-'
����?
�
��!�C�R����������;	� �<����?
�3���������;	00��<��	�"�%"��@�	�"����?
�������R�'"� ��<��	�"�%"��J*"�+;	''���?
��������������
�<����?
����9������	'�<����?
����)���		/���<�C+�,�?
�2��)�������$���<����?
�7��A������������"(�<C�=?
�6���������������"(����<�"( �&�����"*/?
���������'/����<��	�"�%"��,		���;	''���?
�
��R�@������	'������<-'
����?
�3��A���*'�����<��	�"�%"���"/�*��?
������R�=������"(����<-'
����?
��������"( ����<��	�"�%"��@�'���'���?
����R�;�)��=%&�/"�>��<-'
����?
����,��=%&	
�/����<��	�"�%"��)�"��'���?
�2��,�-�C��=/"
��<-'
����?
�7��R��=/"

�������<��	�"�%"��!���
&�?
�6�����=	'���
�<C�=?
�����������=�'*�����<��J-?
�
��-������=
�"���<C�=?
�3��=������A	'�<����?
2�����������������<����?
2������������ ��<��	�"�%"��������
?
2���R�����������"�����<��	�"�%"��,		��+������
?
2�����������'"�
�<�C+�,�?
22��R��H"��
#�<����?
27��H������H"(����������<��	�"�%"��J��'���?
26��=�C�C	//*�"%�
"�
2����"�'"	
&�� �-'
����
2
���"�'"	
&�� �����
23���*���*�����	�
�����"�
��
"������
7�+77���*���*�����	�
����&��������
76��!��	
�,����'�������*�'" �
"������,����'�������"�'"	���0"�


	Samenvatting
	Inleiding
	Aanleiding, doel, context, kader en hoofdvragen
	De Natuurwaarde
	Landelijk Meetnet Flora

	Berekeningswijze kwaliteit flora
	Kwaliteitsberekening van de flora
	Vaststelling van de frequentie per soort uit de referentie situatie
	Vaststelling van de frequentie per soort uit het LMF-M&N
	Rekenvoorbeeld
	Overige kwaliteitsfactoren


	Gebiedsindeling
	Soortselectie
	Inleiding
	Gebruikte gegevensbronnen
	Referentie van FLORON
	Referentie van Alterra

	Soortselectie
	Evaluatie soortkeuze
	Inleiding
	Evaluatie aan de hand van de overwegingen


	Conclusies, discussie en aanbevelingen
	Conclusies berekeningswijze, gebiedsindeling, soortselectie
	Discussie en aanbevelingen

	Literatuur
	Bijlage 1: Verklarende woordenlijst
	Bijlage 2: Soorten per stratum
	Bijlage 3: Additionele variabelen
	Inleiding
	Variabelen uit het LMF-M&N
	Suggesties voor andere additionele variabelen

	Bijlage 4: Verzendlijst

